
YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

DÖNEM 5 

RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI STAJI 

D GRUBU 

(02./09./2019-13/09/2019) 
 

Saat 
02.09.2019 

Pazartesi 

03.09.2019 

Salı 

04.09.2019 

Çarşamba 

05.09.2019 

Perşembe 

06.09.2019 

Cuma 

08:
30

-12:
00

 
Açılış 

Oryantasyon eğitimi 

Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 

Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 

Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 

Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 

12:
00

-13:
30

 Öğle tatili Öğle tatili Öğle tatili Öğle tatili Öğle tatili 

13:
30

-14:
20

 

Staj tanıtımı, 

Psikiyatriye Giriş 

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu 

Anksiyete 

Bozuklukları 

Dr Semih Dikkatli 

Duygudurum 

Bozuklukları –

Depresyon 

Dr. Ali BOZKURT 

Poliklinik Poliklinik 

14:
30

-15:
20

 

Staj tanıtımı, 

Psikiyatriye Giriş  

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu 

Anksiyete 

Bozuklukları  

Dr Semih Dikkatli 

Duygudurum 

Bozuklukları –

Depresyon 

Dr. Ali BOZKURT  

Poliklinik  
Şizofreniler  

Dr. Ali BOZKURT 

15:
30

-16:
20

 

Psikiyatride 

Anamnez ve 

Muayene 

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu  

Anksiyete 

Bozuklukları 

Dr Semih Dikkatli

  

Duygudurum 

Bozuklukları –

Depresyon 

Dr. Ali BOZKURT 

Duygudurum 

Bozuklukları- Bipolar 

Spektrumu 

 

Şizofreniler 

Dr. Ali BOZKURT 

16:
30

-17:
20

 

Psikiyatride 

Anamnez ve 

Muayene 

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu 

Anksiyete  

Bozuklukları 

Dr Semih Dikkatli 

  

Duygudurum 

Bozuklukları –

Depresyon 

Dr. Ali BOZKURT 

Duygudurum 

Bozuklukları- Bipolar 

Spektrumu 

 

Diğer Psikozlar 

Dr. Ali BOZKURT 

 

 



  

Saat 
09.09.2019 

Pazartesi 

10.09.2019 

Salı 

11.09.2019 

Çarşamba 

12.09.2019 

Perşembe 

13.09.2019 

Cuma 

08:
30

-12:
00

 
Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 

Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 

Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 

Poliklinik 

Dr. Ali BOZKURT 
Sözlü ve yazılı sınav 

12:
00

-13:
30

 Öğle tatili Öğle tatili Öğle tatili Öğle tatili Öğle tatili 

13:
30

-14:
20

 

Psikosomatik 

Hastalıklar 

Dr Semih Dikkatli 

Alkol-Madde 

Kullanım 

Bozuklukları 

Dr Alper Çınar 

Ergenlik Dönemi, 

Gelişim-Sorunlar- 

Hastalıklar 

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu 

Poliklinik  

Sözlü ve yazılı sınav 

14:
30

-15:
20

 

Somatoform 

Bozukluklar 

Dr Semih Dikkatli 

Alkol-Madde 

Kullanım 

Bozuklukları 

Dr Alper Çınar 

Ergenlik Dönemi, 

Gelişim-Sorunlar- 

Hastalıklar 

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu 

Bilinç Bozuklukları- 

Deliryum  

Dr Alper Çınar 

15:
30

-16:
20

 

Somatoform 

Bozukluklar 

Dr Semih Dikkatli 

Alkol-Madde 

Kullanım 

Bozuklukları 

Dr Alper Çınar 

Psikofarmakolojiye 

Genel Bakış 

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu 

Demanslar  

Dr Alper Çınar 

16:
30

-17:
20

 
Yeme bozuklukları 

Dr Semih Dikkatli 

Cinsel İşlev 

Bozuklukları 

Dr. Ali BOZKURT 

Psikofarmakolojiye 

Genel Bakış 

Dr. Bilge Bilgin 

Kapucu 

Demanslar 

Dr Alper Çınar 

 

Ders anlatacak öğretim üye ve elemanları 

 

Prof. Dr. Ali BOZKURT 

Öğr. Gör. Dr. Bilge Bilgin Kapucu 

Dr Semih Dikkatli 

Dr Alper Çınar 



 

 Liv Hospital Ankara 

 Tatiller / Özel günler 

 


